Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)942641, Fax: (02513)847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

        Số: 1112 /QĐ-SYT Đồng Nai, ngày 22 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế xét nâng bậc lương trước thời hạn

do đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với

công chức, viên chức và người lao động ngành y tế tỉnh Đồng Nai

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 27/2022/QĐ-UBND ngày 16/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV  ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương

trước thời hạn công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về việc

sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời

hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức

và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Nai ban hành quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền quản lý

công chức, viên chức các cơ quan, ban, ngành và đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban

nhân dân cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân cấp huyện;

Căn cứ Công văn số 2776/SNV-QLBC&CCVC ngày 13/72023 của Sở Nội vụ

về việc xây dựng Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất

sắc;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế về xét nâng bậc lương

trước thời hạn do đạt thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với công

chức, viên chức và người lao động ngành y tế tỉnh Đồng Nai.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 1828/QĐ-SYT ngày 18/9/2019 của Sở Y tế về việc ban hành quy định xét

nâng lương trước hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với

công chức, viên chức và người lao động ngành y tế tỉnh Đồng Nai.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn Sở Y tế, Giám

đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế, công chức, viên chức và người lao

động ngành y tế tỉnh Đồng Nai và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Ban GĐ SYT;

- Các Phòng CM SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, VP.

  Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-22T09:51:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!